

Protokół nr 12/11**ze wspólnego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 2 września 2011 r., w Sali Imprezowej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 16.35 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa: radny Waldemar Wiązek, radny Marian Osuch, radny Jerzy Falbierski, radny Łukasz Kasprowicz, radna Aleksandra Miedziarek-Rogał, radny Krzysztof Siestrzencewicz oraz radny Piotr Wilanowski, a także członkowie Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadząca obrady Maria Krause przypomniała, iż na ostatnim, wspólnym posiedzeniu Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, w wyniku wniosku zgłoszonego przez radnego Piotra Wilanowskiego i przyjętego przez wyżej wymienione komisje stałe Rady Miejskiej w Mosinie, projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Rogalin, został poprawiony tak, aby objął teren całej wsi. Następnie odczytała przedmiotowy projekt uchwały z naniesionymi zmianami, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Zwróciła się także z pytaniem w sprawie zapisu dotyczącego zmiany przebiegu drogi nr 431. W związku z nie uzyskaniem odpowiedzi, zwróciła się z prośbą do Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomira Ambrożewicza o wyjaśnienie poruszanej wyżej sprawy. Zaproponowała przy tym zmianę zapisu dotyczącego przebiegu drogi nr 431 w uzasadnieniu do przedmiotowego projektu uchwały i nadanie mu brzmienia: „Kórnik – Mosina – Dymaczewo Nowe”.

Radny Jan Marciniak zaproponował, aby wyżej wymieniony zapis brzmiał: „odcinek drogi wojewódzkiej nr 431 Kórnik – Mosina”.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego zaakceptowały powyższą propozycję.

Radny Piotr Wilanowski zwrócił się z pytaniem, czy z uzasadnienia do przedmiotowego projektu uchwały wynika, że „ten plan” nie zajmie się południową stroną drogi wojewódzkiej. Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz udzielił wyjaśnień w powyższej sprawie.

Radny Jan Marciniak zaproponował, aby ostatnie zdanie w tym uzasadnieniu przyjęło brzmienie: „tym samym przedmiotowy plan miejscowy ma dotyczyć istniejących i projektowanych terenów zabudowy zagrodowej i mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie wsi Rogalin w sposób umożliwiający jak najlepszą ochronę obszaru pałacowo-parkowego w Rogalinie.” lub zostało wykreślone z jego treści.

Wyżej wymienione komisje stałe Rady Miejskiej w Mosinie zaakceptowały propozycję, aby z treści uzasadnienia do przedmiotowego projektu uchwały wykreślić ostatnie zdanie w brzmieniu: „Z powyższego zatem wynika, że nadrzędnym celem opracowania niniejszego planu miejscowego jest określenie zasad zabudowy i zagospodarowania terenów położonych po północnej stronie drogi wojewódzkiej nr 431 Kórnik – Mosina – Stęszew, w sposób umożliwiający jak najlepszą ochronę obszaru zespołu pałacowo-parkowego w Rogalinie.”

Prowadząca obrady Maria Krause poddała pod głosowanie wnioski w sprawie pozytywnej opinii dotyczącej projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów wsi Rogalin, z zaakceptowanymi wyżej poprawkami.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję w sprawie brzmienia ostatniego zdania w uzasadnieniu do przedmiotowego projektu uchwały.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w sprawie przedmiotowego projektu uchwały jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA:

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego dla terenów wsi Rogalin, z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.55.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Waldemar Wiązek

przewodniczyła

Maria Krause